
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/187/2013 

RADY MIEJSKIEJ NOWE BRZESKO 

z dnia 22 marca 2013 roku 

w sprawie zasad udzielania stypendiów edukacyjnych i sportowych dla uczniów szkół podstawowych 
i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowe Brzesko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 90 t ust. 1, pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 

o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 roku, Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 31, art. 32 ust. 5 i art. 32  

ust. 5 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz.U. z 2010 roku, Nr 127, poz. 857 t.j.) Rada Miejska 

Nowe Brzesko uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. W budżecie Gminy i Miasta Nowe Brzesko przeznacza się corocznie środki finansowe na stypendia 

edukacyjne za wybitne osiągnięcia w nauce oraz stypendia sportowe dla uczniów szkół podstawowych 

i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowe Brzesko.  

2. Stypendium jest przyznawane niezależnie od sytuacji materialnej kandydata i nie ma charakteru 

socjalnego.  

3. Środkami na stypendia dysponuje dyrektor szkoły, do której uczęszcza uczeń. 

§ 2. Celem stypendiów edukacyjnych i sportowych jest promowanie i wyróżnianie uczniów uzdolnionych, 

wyróżniających się szczególnymi osiągnięciami w nauce i sporcie.  

§ 3. Ustala się:  

1. regulamin udzielania stypendiów edukacyjnych za wybitne osiągnięcia w nauce oraz stypendiów 

sportowych dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Nowe Brzesko stanowiące załącznik Nr 1 do uchwały.  

2. wzór wniosku o przyznanie stypendium edukacyjnego za wybitne osiągnięcia w nauce lub stypendium 

sportowego dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Nowe Brzesko stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Brzesko.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Nowe Brzesko 

mgr inż. Jan Sroga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 kwietnia 2013 r.

Poz. 2512



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVII/187/2013 

Rady Miejskiej Nowe Brzesko 

z dnia 22 marca 2013 roku 

 

Regulamin udzielania stypendiów edukacyjnych i sportowych 

dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym  
jest Gmina Nowe Brzesko 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2512



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2512



 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Nowe Brzesko 

mgr inż. Jan Sroga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2512



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVII/187/2013 

Rady Miejskiej Nowe Brzesko 

z dnia 22 marca 2013 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2512



 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Nowe Brzesko 

mgr inż. Jan Sroga 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2512


		2013-04-02T14:36:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




